ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ
28.02.2019  № 141 а
Ехремкасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
28.02.2019  № 141 а
д.Ефремкасы

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 30.03.2018 № 105 "Об утверждении Правила благоустройства территории Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района "
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Ефремкасинского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 30.03.2018 № 105 "Об утверждении Правила благоустройства территории Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района " следующие изменения:

1.1  В пункте 5.3.1.4 Правил благоустройства территории Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики:

              а) в абзаце 4 исключить слова «не более 15 м от» ;

              б) в абзаце 5 исключить слова «не более 10 м от» ;

              в) в абзаце 6 исключить слова «не более 10 м от»;

              г) в абзаце 7 исключить слова «не более 15 м от»;

              д) в абзаце 9 исключить слова «не более 15 м от».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                                   В.М. Ефимов